
Tävlingsregler för ”Säg ifrån” 

Detta är en internetbaserad tävling som bygger på en tävling som äger rum på 
www.röstademokratiskt.nu 

1. Vem kan delta? 
Tävlingen är öppen för alla ungdomar mellan 13-19 
 

2. Tävlingsperiod 
Tävlingen kommer att äga rum mellan den 14 mars 2010 och den 20 juni 2010. 

3. Priser 
Vinnaren får möjligheten att visa sitt bidrag på Malmö festivalen 2010 i samråd med 
Antirasistiska filmdagarna och på den antirasistiska filmfestivalen i Malmö 2010. 

Tre vinnare får varsitt Adobe CS4 Production Premium 

4. Hur man deltar 
- Spela in din film  
- Skicka dina kontaktuppgifter i form av namn, telefonnummer, mailadress och filmens 
titel till sagifran@umr.nu 
-Bifoga även en youtubelänk din film i mailet   
 

5. Alla följande regler för uppladdning är tillämpbara: 
Endast tre anmälningar per person är tillåten. Upprepade anmälningar utöver detta antal 
från en och samma person kommer att strykas och personen diskvalificeras automatiskt. 
 
Alla videos som lämnas in till tävlingen skall uteslutande handla om tävlingens tema. 
 
Varken kampanjföretaget eller dess ombud kan hållas ansvariga för ej mottagna bidrag. 
Kvitto på skickat bidrag är ej giltigt som bevis på mottagande. 
 
Alla videos skall godkännas av tävlingsarrangörerna och/eller dennes ombud innan de visas 
på kampanjsidan. Notera vidare att alla bidrag kommer att kontrolleras så att de motsvarar 
Tävlingsarrangörerna värderingar och uppfyller alla villkor och tillämpbara regler gällande, 
men inte begränsat till, personlig integritet. Beslut som fattas av tävlingsarrangörerna och 
gällande diskvalificering av bidrag är slutgiltiga och går ej att överklaga. 
 
Ditt bidrag måste vara frukt av ditt eget arbete (du skapar det) och får inte innehålla något 
som i) tillhör tredje part eller kräver godkännande av tredje part, eller ii) strider mot någon 
lag, copyright, varumärke, upphovsrätt, integritet eller någon annan rättighet tillhörande 
tredje part. Inget bidrag får innehålla upphovsrättsskyddat material, inklusive men inte 
begränsat till bilder och musik. 
 
Bidragen får ej innehålla något som av tävlingsarrangörerna uppfattas som: i) kränkande ii) 
hotfullt mot person, plats, företag eller grupp, iii) farligt uppförande, iv) oacceptabel klädsel 
eller utsmyckning, v) kommersiell eller yrkesmässig reklam, eller vi) någon form av 
olämpligt uppförande, hädelser eller obsceniteter. 
 
Bidragen får inte: i) nedvärdera personer eller företag associerade till Tävlingsarrangörerna, 
ii) kränka integritet eller andra rättigheter tillhörande någon person eller juridisk person, 
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eller iii) på något annat sätt stå i strid med gällande lag och tillämpbara regler. 
tävlingsarrangörerna reserverar sig rätten att efter eget omdöme utesluta alla bidrag som 
enligt dess uppfattning refererar till, nedvärderar eller negativt återspeglar 
tävlingsarrangörerna, kampanjen eller någon annan person eller juridisk person eller som 
inte uppfyller kraven stipulerade i dessa villkor. 
 
Tävlingsarrangörerna reserverar sig rätten att avlägsna allt olämpligt material vid vilken 
tidpunkt som helst. 
 
Tävlingsarrangörerna ansvarar ej för händelser eller personer under tillverkningen av 
bidragen. 
 
Om bidraget innehåller någon/några personer utöver den tävlande bekräftar den tävlande 
genom att anmäla bidraget att man fått godkännande av denne/dessa personer att använda 
bilderna vid publicering, inklusive publicering på webbsidor. Alla bidrag övergår till fullo i 
tävlingsarrangörerna ägo och returneras ej. 
 
Deltagarna ger oåterkalleligt och oförytterligt tillstånd att reproducera, kopiera, publicera, 
sända eller på annat sätt använda inlämnad video, namn, yttranden eller något annat 
material som bygger på eller härrör från dem i alla former av media i hela världen, 
inklusive och utan begränsning, för alla reklam- och marknadsföringssyften samt för alla 
andra yrkesmässiga aktiviteter. 
 
Deltagarna ger frivilligt och införstått avkall på och avstår från alla yrkanden, vidtagande 
och stämningar av alla slag mot tävlingsarrangörerna, eller dennes ombud som kan härledas 
eller relateras till deltagandet i tävlingen, inklusive men inte begränsat till yrkanden, 
vidtaganden eller stämningar för försumlighet och/eller annat fel, personskador, 
ärekränkning, intrång i upphovsrätt, kränkning av personlig integritet och överträdelse av 
copyright. 
 
Alla försök från en individ att medvetet skada någon webbsida eller underminera den 
legitima gången av denna tävling är en lagöverträdelse och skulle något sådant försök göras 
reserverar kampanjföretaget sig rätten att äska skadestånd av denna individ så långt lagen 
tillåter. 

6. När och hur delas priserna ut? 
 
Det är tävlingsarrangörerna jury som slutgiltigt bestämmer vilka som vinner, beslutet går 
inte att överklaga. 
 
Juryns urvalskriterier är: i) anknytning till tävlingstemat ii) uppfinningsrikedom och 
originalitet iii) grad av uppmuntran till antirasistiska handlingar iv) grad av uppmuntran för 
ungdomar att yttra sig. 
 
Vinnarna meddelas via telefon eller e-post efter urvalet. Vinnarens bidrag kommer också att 
tillkännages på tävlingens hemsida. 
 
Eventuell vinstskatt betalas av vinnaren. 

 


